
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

ZV-10 - Závěsný vak pod helikoptéru -
klasický

Objednávací kód: 4403.ZV10

Cena bez DPH 1.594,00 Eur
Cena s DPH 1.912,80 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks



Závěsný vak pod helikoptéru se využívá pro rychlou přepravu raněné osoby leteckou záchrannou službou, horskou záchrannou službou,
nebo při vyprošťování osob při požárech, báňských či jiných živelných pohromách. Vak slouží k ochraně pacienta před povětrnostními vlivy
a prochladnutím. Na dno závěsného vaku se klade vakuová matrace, která se po uložení a upevnění pacienta přes hrudník a boky evakuační
pumpou vytvrdí a zajišťuje tak tuhost celého systému. Závěsný vak je vyroben z polyamidových textilních materiálů, popruhů a lan,
technologií šitím.
 

Upevňovací a závěsné kovové díly jsou použity ze sortimentu pro horolezectví a letectví
Součástí vaku je vakuová matrace v obalu (EM-10/2)

Technické parametry:
Rozměry: 200 x 80 x 25 cm
Hmotnost: 11 kg


